ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

___.10.2024  №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               ___.10.2024 №
  г. Шумерля

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Юманайская СОШ им. С.М. Архипова» Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,

администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Юманайская средняя общеобразовательная школа имени С.М. Архипова» Шумерлинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года, а так же подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию – начальника отдела образования и спорта администрации Шумерлинского муниципального округа.

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                               Д.И. Головин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Шумерлинского муниципального округа
от ____.____2024 №____

Прейскурант
на платные услуги, оказываемые
МБОУ «Юманайская СОШ им. С.М. Архипова»  Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики

	№
	Наименование услуги
	Название кружка (курса, учебного модуля)
	Время занятий, мин.
	Стоимость платных услуг, руб.

	1

	Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-педагогической направленности
	«Логоритмика»

20

100

	«Дефектенок»

	20
	100

image1.png